
Vánoční balíčky 

Nejhezčím obdobím roku je zřejmě pro většinu z nás období adventu, kdy mnozí přispíváme na různé 

dobročinné sbírky, podporujeme dárcovskými esemeskami adventní koncerty, myslíme na psí útulky, 

pomáháme dětem, které jsou zdravotně znevýhodněné. 

Žáci osmých a devátých ročníků, kteří mají volitelný předmět Řemeslná výroba, se také rozhodli 

udělat radost někomu jinému a vykouzlit na tváři úsměv, radost a potěšení. V průběhu měsíců září-

prosinec vyráběli různé předměty, dekorativní svícny, malovali na kamínky vánoční obrázky, 

dekorovali šišky a vyráběli přání podle svojí fantazie. 

Naše výrobky jsme vánočně zabalili, přidali do každého balíčku malé překvapení a společně jsme 

dárečky odnesli na Městský úřad v Toužimi, kde jsme je předali paní S. Šimkové. Na všechny 

obyvatele pečovatelských domů se dostane, protože jsme měli informace o tom, kolik lidí v nich žije. 

Připravili jsme pro ně celkem 30 balíčků, které jim budou předány prostřednictvím pečovatelek, které 

k nim pravidelně docházejí. 

Věříme, že jim naše dárečky udělají radost a zpříjemní tak jejich vánoční čas. 

M.Kozáková, S. Žišková, Š. Vaňková, M. Kumanová  

                                                        E. Vondráková, K. Šimková, A.Marzouk-žákyně 9.A,9.B 

 

 

 

 


